
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Nové Strašecí 
Sídlo Polní 342, 270 61 Lány 

Den a číslo registrace 
29.12.1992 ŹP249/1-733/93 
  ŽP 206/1 - 848/02/50 

Identifikační číslo osoby HS 47014954 

Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa trvalého 
pobytu) 

Jan Pospíšil, Polní 342, 270 61 Lány 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa trvalého 
pobytu) 

Karel Šnobl, Al. Jiráska 535, 27101 Nové Strašecí 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa trvalého 
pobytu) 

Antonín Librcajt, J Šotky 232, 271 01 Nové Strašecí 
Antonín Cífka, Do hlinišť 1336, 271 01 Nové Strašecí                                                                            
Kamil Dvořák, Atriová č. 1072, 271 01 Nové Strašecí 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   

Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Počínaje rohem Čelechovického lesíka podle dálnice východním směrem na Prahu 
k přemostění silnice Čelechovice – Stochov po silnici na Stochov vpravo jižním směrem ke 
hranici obce Honice – Stochov, dále podle zahrad vpravo od kopce až k cestě Stochov – Nové 
Strašecí, cestou k Novému Strašecí až ke Křížku na státní silnici z Rynholce, po silnici 
k Novému Strašecí, na kraji města vlevo podle zahrad k silnici vedoucí k oplocenému areálu 
ČLUZ. Na křižovatce vlevo a po hraně těžebního pole při dodržení pravidla vpravo ČLUZ a 
vlevo skládka EKOLOGIE jižním směrem k okraji lesa a rekultivace. Po patě rekultivace 
obloukem směrem severozápadním k hájovně Hořkovec, za hájovnou vlevo podle elektrovodu 
a po cestě k silnici Ruda – Rynholec, přes cestu vlevo kolem maringotek a rybníčku k hrázi 
Nového podhorního rybníka, vlevo po břehu rybníka k hrázi rybníka Stará Podhůrka, po břehu 
vlevo až na hráz Nového údolního rybníka, po břehu vlevo severozápadním směrem ke státní 



silnici Nové Strašecí – Rakovník, přes silnici k budově Euromedia k hrázi rybníka a po hrázi 
vlevo a dále po cestě k přejezdu ČD. Za přejezdem cestou přes pole doprava k obecnímu lesíku 
a za lesíkem znovu vpravo cestou podle zdi bývalé obory po hrázi rybníka v lese, krajem lesa 
vpravo kolem hájovny Na Zelených dolíkách a cestou ke státní silnici I/6. Svahem na jižní 
straně silnice k nájezdu na pole, odtud přes silnici I/6 na roh lesa. Podle stěny lesa cestou ke 
křižovatce a na ní doleva a dál po cestě vpravo lesem až na kraj pole. Podle stěny lesa 
k elektrovodu, přes komunikaci k polesí v Libni dále severovýchodním směrem krajem lesa, až 
na křižovatku Na Kanále a po státní silnici 237 zpět k dálničnímu mostu u Nového Strašecí. 
Hranice v celém SV směru je tvořena dálnicí. Honitba, jak je navrhována, leží vpravo od dálnice 
při pohledu na Prahu. 

 


